
    

     

58 

Mantova      Acquanegra sul Chiese      Canneto s/Oglio      Asola

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Mantova      Acquanegra sul Chiese      Canneto s/Oglio     Asola

MANTOVA ASOLA

ACQUANEGRA S/CHIESE

CANNETO S/OGLIO



Linea 58 FERIALE Mantova-Acquanegra s/Chiese-Canneto s/Oglio-Asola 124
Corsa 4 2 6 8 10 102 18 22 222

Fermata Note SC SC SC SC DA DA DA
000U353 BIGATTERA - Via dei Toscani, fronte Bigattera 13:22
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 13:25 13:27
000U088 ISONZO 2 - V.le Isonzo, Stadio 13:27 13:31
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 13:32 13:36
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 13:33 13:37
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 6:15 11:40 13:38 13:42
000U647 DOSSO DEL CORSO - S.P. 29 Circonvallazione Sud 6:18 11:43 13:41 13:45
000U066 CASTELNUOVO ANGELI - Stabil.Zanellini 6:22 11:47 13:45 13:49
000S712 CASA CANTONIERA - Via Pilla 6:24 11:49 13:47 13:51
000S714 SCATOLIFICIO IVAL - Via Pilla, 3 6:25 11:50 13:48 13:52
000S716 CURTATONE - Via Pilla, 20 6:26 11:51 13:49 13:53
0710012 CURTATONE - S.S.n.10, Az.Agricola "Le Cerchie" 6:27 11:52 13:50 13:54
0710002 GRAZIE BIVIO - S.S. n.10 (Punta) 6:27 11:52 13:50 13:54
0710008 GRAZIE - Pozzarello, S.S. n.10 6:27 11:52 13:50 13:54
0710010 CORTE BERTANA - S.S. n.10 6:28 11:53 13:51 13:55
0791002 CASTELLUCCHIO - SS n.10, Carabinieri 6:30 11:55 13:53 13:57
0791004 CASTELLUCCHIO - Via Roma, 116 6:31 11:56 13:54 13:58
0791006 CASTELLUCCHIO - Via Roma, 40 (Scuole Medie) 6:32 11:57 13:55 13:59
0723002 S.LUCIO - Strada Cremonese, 17 6:33 11:58 13:56 14:00
0723004 OSPITALETTO - Via V.Veneto, 21 6:34 11:59 13:57 14:01
0723006 CORTE COLOMBINA - Strada Cremonese, 38 6:35 12:00 13:58 14:02
0723007 SPALTINO - Strada Cremonese, 24 6:36 12:01 13:59 14:03
0723009 S.MICHELE IN BOSCO - Via Don Antonio Calza, parch | | 14:03 |
0723012 S.MICHELE IN BOSCO - Via Oglio, 25 | | 14:04 |
0723019 CASATICO - Corte Nazarena 6:41 12:06 14:10 |
0723016 CASATICO - P.le Scuole 6:43 12:08 14:12 |
0723018 CASATICO - Str. S.Giovanni, 7 bis 12:09 |
0792002 MARCARIA - Via Crispi, Scuole Elementari 12:11 14:08
0792004 MARCARIA - Via Crispi, Municipio 12:12 12:12 14:09 14:09
0793018 MOSIO - Via Trieste, 1026 12:19 14:16
0793014 MOSIO - Via Trieste, 578 12:20 14:17
0793016 MOSIO - Via Trieste, 278 12:21 14:18
0743005 VALLI DI MOSIO - Strada Valli, Chiesa 12:23 14:20
0743008 SCALARI BIVIO - Strada Valli 12:24 14:21
0743010 ACQUANEGRA - Strada Valli, 159/205 12:25 14:22
0743011 ACQUANEGRA - Via I Maggio, 129 12:26 14:23
0743014 ACQUANEGRA - Via Canneti 12:27 14:24
0743016 ACQUANEGRA - Via Montanari, 58 6:49 12:28 14:25
0743015 ACQUANEGRA - Via Montanari, Banca 6:25 | | |
0743020 ACQUANEGRA - Via Matteotti , 626 6:27 | | |
0794004 BARCHI - Via Parma 6:29 | | |
0753002 BIZZOLANO - Via Bizzolano, 28 | 6:54 12:33 14:30
0753003 CANNETO S/OGLIO - Via G.Garibaldi, 178/180 | 6:57 12:36 14:33
0753005 CANNETO S/OGLIO - Viale Europa, 14 | 6:58 12:36 14:33
0753008 CANNETO S/OGLIO - Viale Europa, 46/61 (asilo) | 6:59 12:37 14:34
0753014 RUNATE - Ristorante "Al Pescatore" | 7:06 | |
0753015 CORTE GERRA GANAZZI - Via Runate | 7:07 | |
7150039 CARZAGHETTO BIVIO - Via Runate | 7:10 | |
7150042 FONTANELLA GRAZIOLI -  Via S.Donnino, 1 | 7:12 | |
7150044 FONTANELLA GRAZIOLI - P.za D.Cavicchioli, 19 | 7:12 | |
7150045 CASCINA DOSSO - Via Fontanella, 5 | 7:14 | |
7150047 CASCINA BOSCONE - Via Del Dosso | 7:15 | |
7150049 CASCINA FOLLIA - Via Del Dosso, 11 | 7:16 | |
7150051 CASALROMANO - Via De Gasperi, 8 | 7:19 | |
0753009 S.ELENA BIVIO - Via Canneto | | 12:39 14:36
0753011 AZIENDA "LE BETULLE" - Via Canneto | | 12:41 14:38
7150028 CALZIFICIO ASOLANO - Str.Provinciale n.4, 42 | | 12:43 14:40
7150030 CASALROMANO - Via IV Novembre, 14 (Farmacia) | 7:21 12:44 14:41
7150031 CASALROMANO - Via 4 Novembre, 92 | 7:23 12:44 14:41
7150058 MASONA BIVIO - S.P. n°2, Azienda Fornari | 7:26 12:46 14:43
7150033 SORBARA BIVIO - Via Cremona | 7:27 12:47 14:44
7150056 ASOLA - Via Cremona, 17/19 | 7:28 12:48 14:45
7150035 ASOLA - Via Cremona, 8 | 7:29 12:49 14:46
7150037 ASOLA - Via Carducci, 38 | 7:30 7:30 12:50 14:47
7150009 ASOLA - V.le Della Vittoria, Ospedale | 7:32 | |
7150054 ASOLA - Via Parma, 30 6:31 | | |
7150059 ASOLA - Via Virgilio, bv. V.Ripari 6:33 | | |
7150010 ASOLA - V.le Della Vittoria, 3  (Banca) 6:34 | | |
7150012 ASOLA - P.le Forchini 6:35 | 12:51 14:48
7150026 ASOLA ITC - Via Salvo D'Acquisto, 35 7:33

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola
DA: gg di scuola escluso mercoledi e venerdi

Linea 58 FERIALE Mantova-Acquanegra s/Chiese-Canneto s/Oglio-Asola 125
Corsa 12 122 18 20 22 222 26 262 24 242

Fermata Note NN NN MV SC MV MV LS LS
000U353 BIGATTERA - Via dei Toscani, fronte Bigattera 14:22 14:21
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 13:30 14:25 14:27 14:26 17:36
000U088 ISONZO 2 - V.le Isonzo, Stadio 13:32 14:27 14:31 14:30 17:40
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 13:37 14:32 14:36 14:35 17:45
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 13:38 14:33 14:37 14:36 17:46
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 13:41 14:38 14:42 14:41 17:51
000U647 DOSSO DEL CORSO - S.P. 29 Circonvallazione 13:43 14:41 14:45 14:44 17:54
000U066 CASTELNUOVO ANGELI - Stabil.Zanellini 13:47 14:45 14:49 14:48 17:58
000S712 CASA CANTONIERA - Via Pilla 13:49 14:47 14:51 14:50 18:00
000S714 SCATOLIFICIO IVAL - Via Pilla, 3 13:50 14:48 14:52 14:51 18:01
000S716 CURTATONE - Via Pilla, 20 13:51 14:49 14:53 14:52 18:02
0710012 CURTATONE - S.S.n.10, Az.Agricola "Le Cerch 13:52 14:50 14:54 14:53 18:03
0710002 GRAZIE BIVIO - S.S. n.10 (Punta) 13:52 14:50 14:54 14:53 18:03
0710008 GRAZIE - Pozzarello, S.S. n.10 13:52 14:50 14:54 14:53 18:03
0710010 CORTE BERTANA - S.S. n.10 13:53 14:51 14:55 14:54 18:04
0791002 CASTELLUCCHIO - SS n.10, Carabinieri 13:56 14:53 14:57 14:56 18:06
0791004 CASTELLUCCHIO - Via Roma, 116 13:57 14:54 14:58 14:57 18:07
0791006 CASTELLUCCHIO - Via Roma, 40 (Scuole Med 13:58 14:55 14:59 14:58 18:08
0723002 S.LUCIO - Strada Cremonese, 17 13:59 14:56 15:00 14:59 18:09
0723004 OSPITALETTO - Via V.Veneto, 21 14:00 14:57 15:01 15:00 18:10
0723006 CORTE COLOMBINA - Strada Cremonese, 38 14:01 14:58 15:02 15:01 18:11
0723007 SPALTINO - Strada Cremonese, 24 14:02 14:59 15:03 15:02 18:12
0723009 S.MICHELE IN BOSCO - Via Don Antonio Calza | 15:03 | | |
0723012 S.MICHELE IN BOSCO - Via Oglio, 25 | 15:04 | | |
0723019 CASATICO - Corte Nazarena 14:07 15:10 | 15:07 18:17
0723016 CASATICO - P.le Scuole 14:09 15:12 | 15:09 18:19
0723018 CASATICO - Str. S.Giovanni, 7 bis 14:10 | 15:10 18:20
0792002 MARCARIA - Via Crispi, Scuole Elementari 14:12 15:08 15:12 18:22
0792004 MARCARIA - Via Crispi, Municipio 14:13 14:13 15:09 15:09 15:13 15:13 18:23 18:23
0793018 MOSIO - Via Trieste, 1026 14:20 15:16 15:20 18:30
0793014 MOSIO - Via Trieste, 578 14:21 15:17 15:21 18:31
0793016 MOSIO - Via Trieste, 278 14:22 15:18 15:22 18:32
0743005 VALLI DI MOSIO - Strada Valli, Chiesa 14:24 15:20 15:24 18:34
0743008 SCALARI BIVIO - Strada Valli 14:25 15:21 15:25 18:35
0743010 ACQUANEGRA - Strada Valli, 159/205 14:26 15:22 15:26 18:36
0743011 ACQUANEGRA - Via I Maggio, 129 14:27 15:23 15:27 18:37
0743014 ACQUANEGRA - Via Canneti 14:28 15:24 15:28 18:38
0743016 ACQUANEGRA - Via Montanari, 58 14:29 15:04 15:25 15:29 18:39
0753002 BIZZOLANO - Via Bizzolano, 28 14:34 15:09 15:30 15:34 18:44
0753003 CANNETO S/OGLIO - Via G.Garibaldi, 178/180 14:37 15:12 15:33 15:37 18:47
0753005 CANNETO S/OGLIO - Viale Europa, 14 14:37 15:12 15:33 15:37 18:47
0753008 CANNETO S/OGLIO - Viale Europa, 46/61 (asilo) 14:38 15:13 15:34 15:38 18:48
0753009 S.ELENA BIVIO - Via Canneto 14:40 15:15 15:36 15:40 18:50
0753011 AZIENDA "LE BETULLE" - Via Canneto 14:42 15:17 15:38 15:42 18:52
7150028 CALZIFICIO ASOLANO - Str.Provinciale n.4, 42 14:44 15:19 15:40 15:44 18:54
7150030 CASALROMANO - Via IV Novembre, 14 (Farmacia) 14:45 15:20 15:41 15:45 18:55
7150031 CASALROMANO - Via 4 Novembre, 92 14:45 15:20 15:41 15:45 18:55
7150058 MASONA BIVIO - S.P. n°2, Azienda Fornari 14:47 15:22 15:43 15:47 18:57
7150033 SORBARA BIVIO - Via Cremona 14:48 15:23 15:44 15:48 18:58
7150056 ASOLA - Via Cremona, 17/19 14:49 15:24 15:45 15:49 18:59
7150035 ASOLA - Via Cremona, 8 14:50 15:25 15:46 15:50 19:00
7150037 ASOLA - Via Carducci, 38 14:51 15:26 15:47 15:51 19:01
7150012 ASOLA - P.le Forchini 14:52 15:27 15:48 15:52 19:02

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola LS: Lunedì giorni di scuola
SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola



Linea 58 FERIALE Mantova-Acquanegra s/Chiese-Canneto s/Oglio-Asola 126
Corsa 1 3 51 7 3 9

Fermata Note SC NN NN SC SC SC
7150012 ASOLA - P.le Forchini 6:00 6:10 6:10 6:35
7150009 ASOLA - V.le Della Vittoria, Ospedale | | | 6:37
7150007 ASOLA - Via Brescia, 26/28 | | | 6:38
7150005 ASOLA - V.le Belfiore, 2 | | | 6:39
7150054 ASOLA - Via Parma, 30 | | | 6:40
7150037 ASOLA - Via Carducci, 38 6:01 6:11 6:11 |
7150035 ASOLA - Via Cremona, 8 6:02 6:12 6:12 |
7150055 ASOLA - Via Cremona, 50/52 6:03 6:12 6:12 |
7150033 SORBARA BIVIO - Via Cremona 6:05 6:13 6:13 |
7150058 MASONA BIVIO - S.P. n°2, Azienda Fornari 6:05 6:14 6:14 |
7150031 CASALROMANO - Via 4 Novembre, 92 6:06 6:15 6:15 |
7150029 CASALROMANO - Via Roma, Municipio 6:08 6:17 6:17 |
7150028 CALZIFICIO ASOLANO - Str.Provinciale n.4, 42 6:09 6:18 6:18 |
0753011 AZIENDA "LE BETULLE" - Via Canneto 6:10 6:19 6:19 |
0753009 S.ELENA BIVIO - Via Canneto 6:12 6:21 6:21 |
0753018 CANNETO S/OGLIO - Viale Europa, 63 6:15 6:23 6:23 |
0753004 CANNETO S/OGLIO - Viale Europa, 7 6:16 6:24 6:24 |
0753003 CANNETO S/OGLIO - Via G.Garibaldi, 178/180 6:17 6:25 6:25 |
0753002 BIZZOLANO - Via Bizzolano, 28 6:20 6:28 6:28 |
0794004 BARCHI - Via Parma | | | 6:43
0743015 ACQUANEGRA - Via Montanari, Banca 6:25 6:33 6:33 |
0743020 ACQUANEGRA - Via Matteotti , 626 6:35 6:35 |
0743014 ACQUANEGRA - Via Canneti | | 6:48
0743016 ACQUANEGRA - Via Montanari, 58 | | 6:49
0743011 ACQUANEGRA - Via I Maggio, 129 6:36 6:36
0743010 ACQUANEGRA - Strada Valli, 159/205 6:37 6:37
0743008 SCALARI BIVIO - Strada Valli 6:38 6:38
0743005 VALLI DI MOSIO - Strada Valli, Chiesa 6:40 6:40
0793016 MOSIO - Via Trieste, 278 6:42 6:42
0793014 MOSIO - Via Trieste, 578 6:43 6:43
0793018 MOSIO - Via Trieste, 1026 6:44 6:44
0792003 MARCARIA - Via Crispi, 112 6:51 6:51 6:51
0792002 MARCARIA - Via Crispi, Scuole Elementari 6:52 6:52
0723019 CASATICO - Corte Nazarena 6:55 |
0723016 CASATICO - P.le Scuole 6:57 6:45 |
0723018 CASATICO - Str. S.Giovanni, 7 bis 6:58 6:46 |
0723019 CASATICO - Corte Nazarena | 6:47 |
0723009 S.MICHELE IN BOSCO - Via Don Antonio Calza, parcheggio | 6:52 |
0723012 S.MICHELE IN BOSCO - Via Oglio, 25 | 6:53 |
0723007 SPALTINO - Strada Cremonese, 24 7:03 6:56 6:58
0723006 CORTE COLOMBINA - Strada Cremonese, 38 7:04 6:57 6:59
0723003 OSPITALETTO - Via V.Veneto, 50 (Ludoteca) 7:05 6:58 7:00
0723002 S.LUCIO - Strada Cremonese, 17 7:07 7:00 7:02
0791006 CASTELLUCCHIO - Via Roma, 40 (Scuole Medie) 7:08 7:01 7:03
0791004 CASTELLUCCHIO - Via Roma, 116 7:09 7:02 7:04
0791002 CASTELLUCCHIO - SS n.10, Carabinieri 7:10 7:03 7:05
0710010 CORTE BERTANA - S.S. n.10 7:13 | 7:08
0710007 GRAZIE - Corte Zingari, S.S. n.10 7:15 | 7:10
0710002 GRAZIE BIVIO - S.S. n.10 (Punta) 7:16 | 7:11
0710012 CURTATONE - S.S.n.10, Az.Agricola "Le Cerchie" 7:17 | 7:12
000S715 CURTATONE - Via Pilla, Monumento 7:18 | 7:13
000S714 SCATOLIFICIO IVAL - Via Pilla, 3 7:19 | 7:14
000S712 CASA CANTONIERA - Via Pilla 7:20 7:09 7:15
000U641 ANGELI - Via Pilla, Zanellini 7:21 | 7:16
000U646 DOSSO DEL CORSO - S.P. 29 Circonvallazione Sud, 23B 7:25 | 7:20
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 7:28 7:14 7:23
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 7:30 7:16 7:25
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 7:33 7:19 7:28
000U334 MANTOVA BIGATT.- Via dei Toscani, Bigattera 7:34

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola
DA: gg di scuola escluso mercoledi e venerdi

Linea 58 FERIALE Mantova-Acquanegra s/Chiese-Canneto s/Oglio-Asola 127
Corsa 13 13 17 19

Fermata Note NN DA MV SC
7150026 ASOLA ITC - Via Salvo D'Acquisto, 35 14:10
7150012 ASOLA - P.le Forchini 13:20 13:20 14:15 14:54
7150026 ASOLA ITC - Via Salvo D'Acquisto, 35 | 13:25 | |
7150010 ASOLA - V.le Della Vittoria, 3  (Banca) | 13:28 | |
7150009 ASOLA - V.le Della Vittoria, Ospedale | | | 14:56
7150007 ASOLA - Via Brescia, 26/28 | | | 14:57
7150005 ASOLA - V.le Belfiore, 2 | | | 14:57
7150054 ASOLA - Via Parma, 30 | | | 14:58
7150037 ASOLA - Via Carducci, 38 13:21 13:29 14:16 |
7150035 ASOLA - Via Cremona, 8 13:22 13:30 14:17 |
7150055 ASOLA - Via Cremona, 50/52 13:22 13:30 14:17 |
7150033 SORBARA BIVIO - Via Cremona 13:23 13:31 14:18 |
7150058 MASONA BIVIO - S.P. n°2, Azienda Fornari 13:24 13:32 14:19 |
7150031 CASALROMANO - Via 4 Novembre, 92 13:25 13:33 14:20 |
7150029 CASALROMANO - Via Roma, Municipio 13:27 13:35 14:22 |
7150051 CASALROMANO - Via De Gasperi, 8 13:28 13:36 14:23 |
7150049 CASCINA FOLLIA - Via Del Dosso, 11 13:29 13:37 14:24 |
7150047 CASCINA BOSCONE - Via Del Dosso 13:30 13:38 14:25 |
7150045 CASCINA DOSSO - Via Fontanella, 5 13:31 13:39 14:26 |
7150044 FONTANELLA GRAZIOLI - P.za D.Cavicchioli, 19 13:32 13:40 14:27 |
7150042 FONTANELLA GRAZIOLI -  Via S.Donnino, 1 13:32 13:40 14:27 |
7150039 CARZAGHETTO BIVIO - Via Runate 13:33 13:41 14:28 |
0753015 CORTE GERRA GANAZZI - Via Runate 13:34 13:42 14:29 |
0753014 RUNATE - Ristorante "Al Pescatore" 13:35 13:43 14:30 |
0753018 CANNETO S/OGLIO - Viale Europa, 63 13:38 13:46 14:33 |
0753004 CANNETO S/OGLIO - Viale Europa, 7 13:39 13:47 14:34 |
0753003 CANNETO S/OGLIO - Via G.Garibaldi, 178/180 13:40 13:48 14:35 |
0753002 BIZZOLANO - Via Bizzolano, 28 13:43 13:51 14:38 |
0794004 BARCHI - Via Parma | | | 15:00
0743015 ACQUANEGRA - Via Montanari, Banca 13:48 13:56 14:43 |
0743020 ACQUANEGRA - Via Matteotti , 626 13:50 13:58 14:45 |
0743014 ACQUANEGRA - Via Canneti | | | 15:03
0743016 ACQUANEGRA - Via Montanari, 58 | | | 15:03
0743011 ACQUANEGRA - Via I Maggio, 129 13:51 13:59 14:46
0743010 ACQUANEGRA - Strada Valli, 159/205 13:52 14:00 14:47
0743008 SCALARI BIVIO - Strada Valli 13:53 14:01 14:48
0743005 VALLI DI MOSIO - Strada Valli, Chiesa 13:55 14:03 14:50
0793016 MOSIO - Via Trieste, 278 13:57 14:05 14:52
0793014 MOSIO - Via Trieste, 578 13:58 14:06 14:53
0793018 MOSIO - Via Trieste, 1026 13:59 14:07 14:54
0792003 MARCARIA - Via Crispi, 112 14:07 14:14 15:01
0792002 MARCARIA - Via Crispi, Scuole Elementari 14:08 14:15 15:02
0723019 CASATICO - Corte Nazarena 14:11 14:18 15:05
0723016 CASATICO - P.le Scuole 14:13 14:20 15:07
0723018 CASATICO - Str. S.Giovanni, 7 bis 14:14 14:21 15:08
0723007 SPALTINO - Strada Cremonese, 24 14:19 14:26 15:13
0723006 CORTE COLOMBINA - Strada Cremonese, 38 14:20 14:27 15:14
0723003 OSPITALETTO - Via V.Veneto, 50 (Ludoteca) 14:21 14:28 15:15
0723002 S.LUCIO - Strada Cremonese, 17 14:23 14:30 15:17
0791006 CASTELLUCCHIO - Via Roma, 40 (Scuole Medie) 14:24 14:31 15:18
0791004 CASTELLUCCHIO - Via Roma, 116 14:25 14:32 15:19
0791002 CASTELLUCCHIO - SS n.10, Carabinieri 14:26 14:33 15:20
0710010 CORTE BERTANA - S.S. n.10 14:28 14:35 15:22
0710007 GRAZIE - Corte Zingari, S.S. n.10 14:30 14:37 15:24
0710002 GRAZIE BIVIO - S.S. n.10 (Punta) 14:31 14:38 15:25
0710012 CURTATONE - S.S.n.10, Az.Agricola "Le Cerchie" 14:31 14:38 15:25
000S715 CURTATONE - Via Pilla, Monumento 14:32 14:39 15:26
000S714 SCATOLIFICIO IVAL - Via Pilla, 3 14:32 14:39 15:26
000S712 CASA CANTONIERA - Via Pilla 14:33 14:40 15:27
000U641 ANGELI - Via Pilla, Zanellini 14:34 14:41 15:28
000U646 DOSSO DEL CORSO - S.P. 29 Circonvallazione Sud, 23B 14:37 14:44 15:31
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 14:39 14:46 15:33
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 14:43 14:48 15:37
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 14:46 14:51 15:40

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola SC: solo giorni di scuola


